
 
 
 

 

- Strana 1 z 4 - 

 

POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ  

 

 
1. Identifikace zadávacího řízení  

 

Název zadavatele: Městská část Praha 5 

Sídlo zadavatele: Náměstí 14. října 4, 150 00 Praha 5 

Název veřejné zakázky: 
Výměna 2 ks jednotek vzduchotechniky včetně systému MaR, uvedení 
do provozu a zajištění servisu v objektu Aquaparku Barrandov, Praha 
5 

Druh zadávacího řízení: 
Zjednodušené podlimitní řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) 

Vybraný dodavatel: DCI Czech a.s., IČO: 045 01 624 

 
A) Doklady, kterými dodavatel prokazoval základní způsobilost  
 

Požadavek zadavatele na prokázání splnění 

základní způsobilosti  

ANO

/NE 
Způsob prokázání 

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob ANO 
Originál výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů ze dne 09. 09. 
2022 

Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických 

osob 
ANO 

Originál výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů ze dne 09. 09. 
2022 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o 

bezdlužnosti 

ANO Originál výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů ze dne 09. 09. 
2022 

Potvrzení příslušné OSSZ o bezdlužnosti  
ANO Originál výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ze dne 09. 09. 
2022 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani 

ANO Originál výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů ze dne 09. 09. 
2022 
Originál čestného prohlášení ve vztahu ke 
spotřební dani ze dne 13. 09. 2022 

Čestné prohlášení ve vztahu ke zdravotnímu 

pojištění 
ANO 

Originál výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů ze dne 09. 09. 
2022 
Originál čestného prohlášení ve vztahu ke 
zdravotnímu pojištění ze dne 13. 09. 2022 

Výpis z obchodního rejstříku, nebo čestné 

prohlášení, není-li zapsán 
ANO 

Originál výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů ze dne 09. 09. 
2022 

 
 



 
 
 

 

- Strana 2 z 4 - 

 

B) Doklady, kterými vybraný dodavatel prokázal profesní způsobilost  
 

Požadavek zadavatele na prokázání splnění 

profesní způsobilosti  

ANO

/NE 
Způsob prokázání 

Výpis z obchodního rejstříku  ANO 
Originál výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů ze dne 09. 09. 
2022 

 
 

C) Doklady, kterými vybraný dodavatel prokázal technickou kvalifikaci  
 

Požadavek zadavatele na prokázání splnění 

technických kvalifikačních předpokladů  

ANO

/NE   
Poznámka 

Dodavatel předloží v souladu s ustanovením § 
79 odst. 2 písm. b) zákona seznam minimálně 3 
významných dodávek poskytnutých 
dodavatelem za posledních 5 let před 
zahájením zadávacího řízení vč. uvedení ceny a 
doby jejich poskytnutí a identifikace 
objednatele. 

Doba 5 let před zahájením zadávacího řízení se 
považuje za splněnou, pokud zakázky uvedené 
v seznamu byly v průběhu této doby 
dokončeny, pro vyloučení pochybností se touto 
dobou myslí i doba po zahájení zadávacího 
řízení. Zakázky tedy musí být dokončeny 
nejpozději ke dni posouzení nabídek. 
Dokončením se rozumí předání díla na základě 
předávacího protokolu. 

Seznam je dodavatel povinen předložit ve 
formě čestného prohlášení (zadavatel 
doporučuje použít vzor čestného prohlášení, 
který je přílohou zadávací dokumentace), kde 
strukturovaně (v podobě tabulky) 

uvede následující údaje: 

• identifikace objednatele, 

• název zakázky,  

• věcný a finanční rozsah zakázky, 

• doba a místo provedení zakázky. 

• údaj o tom, zda je přiloženo osvědčení 
objednatele o řádném poskytnutí a 
dokončení stavebních prací. 

ANO 

Originál seznamu předložen v 

požadované formě a obsahu 

 

Za významnou dodávku je zadavatelem 
považována taková dodávka, která je 
obdobného předmětu plnění jako tato veřejné 
zakázky, tj. spočívající v dodávce 
vzduchotechnické jednotky včetně jejich 
instalace, kdy hodnota jedné zakázky činí min. 
2 000 000,- Kč bez DPH. 

ANO 

1)  

Datové centrum Lucerna – stavení část a 

dodávka non IT technologie 

Objednatel – SafeDX s.r.o. 

171.934.181,- Kč bez DPH (chlazení a VZT 

24.681.176,- Kč bez DPH) 

01/2016 – 02/2022 



 
 
 

 

- Strana 3 z 4 - 

 

Předmětem zakázky je dodávka stavební 

části a dodávka a instalace non IT 

technologií do Datového centra 

budovaného zadavatelem (silnoproudé 

instalace vč. záložních zdrojů MG i UPS, 

chlazení, VZT, slaboproudé instalace, SHZ, 

MaR, monitoring).  

Kontaktní osoba uvedena 

Originál osvědčení objednatele přiložen 

 

2)  

FN Motol – centrální zdroj chladu pro 

objekt A – VZT a chlazení 

Objednatel – Fakultní nemocnice v Motole 

56.250.000,- Kč bez DPH 

09/2021 – 11/2021 

Předmětem této zakázky je výměna 21 

kusů VZT jednotek a dodávka zdrojů 

chladu včetně rozvodů chladu. Součástí 

dodávky zhotovitele byly rovněž stavební 

práce, dodávka a instalace systému MaR a 

silnoproudá elektroinstalace. 

Kontaktní osoba uvedena   

Originál osvědčení objednatele přiložen 

 

3)  

Stavební práce spočívající v rekonstrukci 

vzduchotechniky Centrálních operačních 

sálů NČK 2022 

Objednatel – nemocnice Český Krumlov, 

a.s. 

12.754.000,- Kč bez DPH 

05/2021 – 09/2021 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou 

stavební práce spočívající v rekonstrukci 

vzduchotechniky a zdroje chladu 

centrálních operačních sálů Nemocnice 

Český Krumlov, a.s. dle 

požadavků zadavatele. 

Kontaktní osoba uvedena  

Originál osvědčení objednatele přiložen 

 
 



 
 
 

 

- Strana 4 z 4 - 

 

D) Obchodní podmínky – závazný návrh smlouvy 
 

Požadavek zadavatele na Obchodní podmínky ANO/NE Poznámka 

Zadavatel nepožaduje, aby součástí nabídky byl 
podepsaný návrh smlouvy o dílo. Dodavatel je 
však povinen v rámci nabídky předložit 
akceptuji obchodních a platebních podmínek 
tvořící Část 3 zadávací dokumentace, a to 
vyplněním přílohy č. 1 zadávací dokumentace. 

ANO 

 

Příloha č. 1: Technická specifikace jednotek 
vzduchotechniky 

ANO 
 

Příloha č. 3: Platný doklad o pojištění 
zhotovitele na odpovědnost za škodu 
způsobenou jeho činností v souvislosti s 
plněním této smlouvy odílo  

ANO 

 

Příloha č. 4: Harmonogram stavebních prací a 
dodávek zpracovaný zhotovitelem 

ANO 
 

 
 
E) Jistota 
 

Požadavek zadavatele  ANO/NE Způsob prokázání 

Poskytnutí jistoty ve výši 70.000,- Kč  ANO Originál pojištění záruky 

 
 
 

 
 


